CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG
CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumbhi.mg.leg.br

E-mail: apoio Qcamarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

Ofício nº 161/2021/ADM.GAB
Piumhi, 15 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

Paulo César Vaz

Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Encaminha Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, em anexo, o Requerimento nº 109/2021, de autoria

da Vereadora Shirley Elaine Gonçalves Faria, aprovado pelo Plenário da Câmara Municipal de Piumbi,

por 8 (oito) votos, na 35º Sessão Ordinária, ocorrida no dia 13 de setembro de 2021, a qual requer

que seja informado a esta Casa Legislativa o motivo de os vigilantes do quadro de servidores

municipais não realizarem o registro no ponto eletrônico.

Informo que, conforme determina o Regimento Interno, o Presidente não vota a

matéria.

Atenciosamente,

REIN DOS REIS SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

“Bo MÁGICAAML ANE RENA: SID sacana
ROTOCOLZADOEM

i “Est e
Duel eu: velaalasFRArA
aque! Rosã dos Santos

Chefe déeolá DiMeiruia Ui!